ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICIPIO DESANTANA DA BOA VISTA
"Terra de Luta e Fe'.

""Doe 6rgaos, doe sangue: SalveVidas!"

GABARITO - PROCESSO SELETIVO PROGRAMA BOLSA ESTAGIO
EDITAL 036/2025

SUPERIOR E POS-GRADUACAO

PORTUGUES
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MATEMATICA
6-C
7-B
8-A
9-D
10- A

INFORMATICA
11-B
12- A
13- C
14-C
15-B

LEGISLACAO
16- A
17-C
18- E
19- B
20- C
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